
Dodatek č. 1k Rámcové dohodě – Rámcová dohoda na

zajištění podpory a rozvoje aplikace „Generátor smluv“

postavené na technologické platformě NetGenium č.

2022/02203 ze dne 20. 4. 2022

Česká pošta, s. p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a
eGovernment

Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize logistika ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Kupující “ ¤

¤ ¤

��

a�

NetGenium s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Praha 2, Anglická 28, PSČ 120 00 ¤ ¤

IČO: ¤ 27092381 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27092381¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Martinem Vonkou, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95657 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje aplikace „Generátor
smluv“ postavené na technologické platformě NetGenium č. 2022/02203 ze dne 20. 4.
2022

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek č. 1
(dále jen „ Dodatek “) k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje aplikace „Generátor smluv“
postavené na technologické platformě NetGenium č. 2022/02203 ze dne 20. 4. 2022 (dále jen „ Smlouva “).

1.� Předmět Dodatku

1.1 � Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dohoda Smluvních stran o zvýšení maximální ceny plnění
poskytnutého na základě Smlouvy s ohledem na aktuální navýšení potřeby Služeb ze strany
Objednatele.

2.� Změna Smlouvy

2.1 � Smluvní strany se dohodly, že v odst. 5.1 Smlouvy se částka „2 000 000 Kč bez DPH“ nahrazuje částkou
„2 199 000 Kč bez DPH.“

3.� Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1 �Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

3.2 � Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé vůle, vážně míněné a
svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy či podpisy svých zástupců.

3.3 � Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv, dále jen „ registr smluv “). Dle dohody Smluvních stran
zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před
odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě znečitelnit informace, na
něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

3.4 � Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
Smluv.

3.5 � Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1) stejnopisu.

V Praze
¤

V Praze ¤ ¤

_________________________________

(podepsáno elektronicky)
Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p.

_________________________________

(podepsáno elektronicky)
Ing. Martin Kment
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p. ¤

_________________________________

(podepsáno elektronicky)
Ing. Martin Vonka
jednatel
NetGenium s.r.o. ¤

¤

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje aplikace „Generátor
smluv“ postavené na technologické platformě NetGenium č. 2022/02203 ze dne 20. 4.
2022

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


